http://www.fidelisleiloes.com.br/

6: 0000778-78.2018.5.06.0023 - Coordenadoria de Execuções
Reunidas, Expropriação e Pesquisa Patrimonial Avançada
6.1 Tipo do Bem: Imóvel
Identificação: Matrícula: 82402 - 1o Cartório - RECIFE/PE
Descrição: Apartamento de número 404 (quatrocentos e quatro), Tipo A, localizado no

4o Pavimento Tipo do Edifício Castello Saint Angelo, Situado na Rua Desembargador
João Paes, no 1007, no bairro de Boa Viagem, freguesia dos Afogados, nesta cidade,
com 94,5480m2 de área real de construção, sendo 60,00m2 de área real privativa, e